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563 Altenstadt  Hammersbach  Bruchköbel  Hanau-Freiheitsplatz

gültig bis vsl. Ende Juni 2024 (Baumaßnahme Sandeldamm-Kreisel)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
Fahrt 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 117 116 118 119

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ GÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4 S4 F4 S4 F4 LSZ S4- F4- F4- S4-

Hinweise OHS HoLa OHS
Altenstadt Goethestraße   10.16 11.14 12.02
- Alte Molkerei   10.18 11.16 12.04

RB34 Bad Vilbel ab  5.38  6.33  7.08  8.01  9.03 10.03 11.03
RB34 Altenstadt an  6.40  7.11  7.42  8.42  9.42 10.40 11.42

- Bahnhof    4.51  5.51  6.16  6.35  6.36  6.51  7.16  7.41  7.51  8.16  8.51  9.51 10.21 10.51 11.18 11.18 11.51 12.06
Oberau Landesstraße    4.54  5.54  6.19  6.38  6.39  6.54  7.19  7.44  7.54  8.19  8.54  9.54 10.24 10.54 11.21 11.21 11.54 12.09
Waldsiedlung Gewerbegebiet    4.55  5.55  6.20  6.39  6.40  6.55  7.20  7.45  7.55  8.20  8.55  9.55 10.25 10.55 11.22 11.22 11.55 12.10
- Bornfloßstraße    4.56  5.56  6.21  6.40  6.41  6.56  7.21  7.46  7.56  8.21  8.56  9.56 10.26 10.56 11.23 11.23 11.56 12.11
Rommelhausen Barbarossabrunnen   4.57  5.57  6.22  6.41  6.42  6.57  7.22  7.47  7.57  8.22  8.57  9.57 10.27 10.57 11.24 11.24 11.57 12.12
- Himbacher Straße    4.58  5.58  6.23  6.42  6.43  6.58  7.23  7.48  7.58  8.23  8.58  9.58 10.28 10.58 11.25 11.25 11.58 12.13
Himbach Am Zentrum an  5.00  6.00  6.25  6.44  6.45  7.00  7.25  7.50  8.00  8.25  9.00 10.00 10.30 11.00 11.27 11.27 12.00 12.15
Himbach Am Zentrum ab  5.01  6.01  6.45  6.46  7.01  7.51  8.01  9.01 10.01 10.31 11.01 12.01 12.16
Langen-Bergheim Vogelsbergstr.    5.05  6.05  6.49  6.50  7.05  7.55  8.05  9.05 10.05 10.35 11.05 12.05 12.20
- Hanauer Straße    5.06  6.06  6.50  6.51  7.06  7.56  8.06  9.06 10.06 10.36 11.06 12.06 12.21
- Köbler Weg    5.07  6.07  6.51  6.52  7.07  7.57  8.07  9.07 10.07 10.37 11.07 12.07 12.22
Marköbel Grundschule    5.09  6.09  6.53  6.54  7.09  7.59  8.09  9.09 10.09 10.38 11.09 12.09 12.24
- Storchsborn    5.10  6.10  6.55  6.56  7.10  8.01  8.10  9.10 10.10 10.39 11.10 12.10 12.25
- Untertor    5.11  6.11  6.57  6.58  7.11  8.03  8.11  9.11 10.11 10.41 11.11 12.11 12.26
- Friedhof    5.13  6.13  6.59  7.00  7.13  8.05  8.13  9.13 10.13 10.43 11.13 12.13 12.28
- Hauptstraße/Feuerwehr    5.14  6.14  7.00  7.01  7.14  8.06  8.14  9.14 10.14 10.44 11.14 12.14 12.29
- Hirzbach    5.16  6.16  7.02  7.03  7.16  8.08  8.16  9.16 10.16 10.46 11.16 12.16 12.31
Oberissigheim Bergstraße    7.06 10.50
Niederissigheim Mehrzweckhalle    7.08 10.52
- Issigheimer Straße    7.09 10.53
- Windecker Weg/Kiosk    7.10 10.54
- Wilhelm-Busch-Ring    7.11 10.55
Butterstadt Antoniterstraße    5.19  6.19  7.07  7.19  8.12  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 12.34
Roßdorf Falltorstraße    5.23  6.23  7.11  7.23  8.16  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 12.38
- Hanauer Straße    4.19  5.24  6.24  7.12  7.24  8.17  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 12.39
- Blochbachstraße    4.20  5.25  6.25  7.13  7.25  8.18  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 12.40
Bruchköbel Saalburgring    7.13 10.57
- Viadukt    7.14 10.58
- Friedlandstraße    4.22  5.27  6.27  7.15  7.27  8.20  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 12.42
- Bahnhof an  4.24  5.29  6.29  7.17  7.29  8.22  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 12.44

RB49 Bruchköbel ab  5.39  6.39  7.39  7.39  8.39  8.39  9.39 10.39 11.43 12.37 13.09
RB49 Hanau Hbf an  5.49  6.49  7.48  7.48  8.49  8.49  9.48 10.49 11.53 12.47 13.19
RB49 Hanau Hbf ab  6.10  7.07  7.07  8.10  8.10  9.07 10.10 11.07 12.10 12.10
RB49 Bruchköbel an  6.19  7.16  7.16  8.19  8.19  9.16 10.19 11.16 12.19 12.19

- Bahnhof ab  4.24  5.29  6.29  7.17  7.29  8.22  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 12.44
- Bahnhofstraße    4.25  5.30  6.30  7.18  7.30  8.23  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 12.45
- Vogelsbergstraße    4.26  5.31  6.31  7.19  7.31  8.24  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 12.46
- Innerer Ring    4.27  5.32  6.32  7.20  7.32  8.25  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 12.47
- Stadthaus    4.28  5.33  6.33  7.21  7.33  8.26  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 12.48
- Hainstraße    4.30  5.35  6.35  7.22  7.35  8.27  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 12.50
- Im Niederried    4.31  5.36  6.36  7.23  7.36  8.28  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 12.51
- Kirleweg    4.32  5.37  6.37  7.24  7.37  8.29  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 12.52
Hanau Otto-Hahn-Schule    7.26 11.08
- Beethovenplatz    7.28 11.10
- Händelstraße    7.29 11.11
- Rosenau    7.30 11.12
- Kaufmännische Schule    7.34 11.16
- Gustav-Adolf-Straße    7.36 11.18
- Hospitalstraße    7.38 11.19
- Weiherfeld    4.36  5.41  6.41  7.31  7.41  8.33  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 12.56
- Alter Rückinger Weg    4.37  5.42  6.42  7.33  7.42  8.35  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 12.57
- Hohe Landesschule    4.38  5.43  6.43  7.35  7.43  8.37  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 12.58
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    4.39  5.44  6.44  7.37  7.44  8.39  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 12.59
- Schlossplatz    4.42  5.47  6.47  7.40  7.47  8.42  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.02
- Freiheitsplatz A2    7.42 11.22
- Freiheitsplatz B6    4.44  5.49  6.49  7.44  7.49  8.44  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.04
- Klinikum    4.45
- Heraeusstraße    4.46
- Kurt-Blaum-Platz    4.47
- Friedrichstraße    4.48
- Hauptfriedhof    4.49
- Hanau Hbf F    4.51
S9 Hanau Hbf ab  5.01
S9 Ffm Hauptwache an  5.27

G S9 Hanau Hbf ab  5.00
G S9 Ffm Süd an  5.14
G S9 Frankfurt Hbf an  5.20

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und HoLa = via Hohe Landesschule (HoLa) in OHS = via Niederissigheim und
bei Zeugnisausgabe Hanau Otto-Hahn-Schule und die Kaufm.
F4 = nur an Ferientagen, auch am 12.02., S4- = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. Schulen in Hanau
10.05. und 31.05.2024 und 31.05.2024, nicht am letzten S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
F4- = nur an Ferientagen, auch am 12.02., Schultag vor den Ferien und nicht am und 31.05.2024
10.05. und 31.05.2024 sowie am letzten Tag der Zeugnisausgabe
Schultag vor den Ferien und am Tag der
Zeugnisausgabe
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563 Altenstadt  Hammersbach  Bruchköbel  Hanau-Freiheitsplatz

gültig bis vsl. Ende Juni 2024 (Baumaßnahme Sandeldamm-Kreisel)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Montag - Freitag
Fahrt 121 120 122 123 125 124 126 128 127 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4- F4- F4- S4- S4- F4- S4- F4- F4- S4-

Altenstadt Goethestraße   12.12 13.02 13.14 14.14 14.57
- Alte Molkerei   12.14 13.04 13.16 14.16 14.59

RB34 Bad Vilbel ab 12.03 13.03 13.36 13.36 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
RB34 Altenstadt an 12.40 13.42 14.15 14.15 14.42 15.42 16.40 17.39 18.40 19.40 20.40 21.42 22.47

- Bahnhof   12.16 12.16 12.51 13.06 13.18 13.18 13.51 14.18 14.18 14.51 15.01 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Oberau Landesstraße   12.19 12.19 12.54 13.09 13.21 13.21 13.54 14.21 14.21 14.54 15.04 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Waldsiedlung Gewerbegebiet   12.20 12.20 12.55 13.10 13.22 13.22 13.55 14.22 14.22 14.55 15.05 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
- Bornfloßstraße   12.21 12.21 12.56 13.11 13.23 13.23 13.56 14.23 14.23 14.56 15.06 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Rommelhausen Barbarossabrunnen  12.22 12.22 12.57 13.12 13.24 13.24 13.57 14.24 14.24 14.57 15.07 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- Himbacher Straße   12.23 12.23 12.58 13.13 13.25 13.25 13.58 14.25 14.25 14.58 15.08 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Himbach Am Zentrum an 12.25 12.25 13.00 13.15 13.27 13.27 14.00 14.27 14.27 15.00 15.10 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Himbach Am Zentrum ab 13.01 13.16 14.01 15.01 15.11 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
Langen-Bergheim Vogelsbergstr.   13.05 13.20 14.05 15.05 15.15 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
- Hanauer Straße   13.06 13.21 14.06 15.06 15.16 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
- Köbler Weg   13.07 13.22 14.07 15.07 15.17 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Marköbel Grundschule   13.09 13.24 14.09 15.09 15.19 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
- Storchsborn   13.10 13.25 14.10 15.10 15.20 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- Untertor   13.11 13.26 14.11 15.11 15.21 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
- Friedhof   13.13 13.28 14.13 15.13 15.23 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Hauptstraße/Feuerwehr   13.14 13.29 14.14 15.14 15.24 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Hirzbach   13.16 13.31 14.16 15.16 15.26 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Butterstadt Antoniterstraße   13.19 13.34 14.19 15.19 15.29 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Roßdorf Falltorstraße   13.23 13.38 14.23 15.23 15.33 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Hanauer Straße   13.24 13.39 14.24 15.24 15.34 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
- Blochbachstraße   13.25 13.40 14.25 15.25 15.35 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Bruchköbel Friedlandstraße   13.27 13.42 14.27 15.27 15.37 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Bahnhof an 13.29 13.44 14.29 15.29 15.39 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

RB49 Bruchköbel ab 13.39 14.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.39 18.39 20.39 21.39 22.39 23.39
RB49 Hanau Hbf an 13.48 14.19 14.49 15.48 16.19 16.49 17.48 18.49 20.49 21.49 22.48 23.49
RB49 Hanau Hbf ab 13.07 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.08
RB49 Bruchköbel an 13.16 13.16 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.17 23.17

- Bahnhof ab 13.29 13.44 14.29 15.29 15.39 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
- Bahnhofstraße   13.30 13.45 14.30 15.30 15.40 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
- Vogelsbergstraße   13.31 13.46 14.31 15.31 15.41 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Innerer Ring   13.32 13.47 14.32 15.32 15.42 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Stadthaus   13.33 13.48 14.33 15.33 15.43 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Hainstraße   13.35 13.50 14.35 15.35 15.45 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Im Niederried   13.36 13.51 14.36 15.36 15.46 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Kirleweg   13.37 13.52 14.37 15.37 15.47 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Hanau Weiherfeld   13.41 13.56 14.41 15.41 15.51 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Alter Rückinger Weg   13.42 13.57 14.42 15.42 15.52 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Hohe Landesschule   13.43 13.58 14.43 15.43 15.53 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Nordbahnhof/Friedberger Straße   13.44 13.59 14.44 15.44 15.54 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Schlossplatz   13.47 14.02 14.47 15.47 15.57 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Freiheitsplatz B6   13.49 14.04 14.49 15.49 15.59 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

Samstag
Fahrt 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
RB34 Bad Vilbel ab  7.08  9.08 10.03 11.03 12.03 13.08 14.03 15.08 16.03 17.08 18.03 19.08 20.03 21.03 22.03
RB34 Altenstadt an  7.42  9.42 10.40 11.42 12.40 13.41 14.39 15.42 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.42 22.47

Altenstadt Bahnhof    5.51  6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Oberau Landesstraße    5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Waldsiedlung Gewerbegebiet    5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
- Bornfloßstraße    5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Rommelhausen Barbarossabrunnen   5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- Himbacher Straße    5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Himbach Am Zentrum an  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Himbach Am Zentrum ab  6.02  7.02  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.02 22.02 23.02
Langen-Bergheim Vogelsbergstr.    6.06  7.06  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.06 22.06 23.06
- Hanauer Straße    6.07  7.07  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.07 22.07 23.07
- Köbler Weg    6.08  7.08  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.08 22.08 23.08
Marköbel Grundschule    6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
- Storchsborn    6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- Untertor    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11
- Friedhof    6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
- Hauptstraße/Feuerwehr    6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
- Hirzbach    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Butterstadt Antoniterstraße    6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Roßdorf Falltorstraße    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
- Hanauer Straße    5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
- Blochbachstraße    5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Bruchköbel Friedlandstraße    5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
- Bahnhof an  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29

RB49 Bruchköbel ab  5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 13.39 15.39 17.39 18.39 19.39 21.39 22.39 23.39
RB49 Hanau Hbf an  5.49  6.49  7.48  8.49  9.48 10.49 11.48 13.48 15.48 17.48 18.49 19.48 21.49 22.48 23.49
RB49 Hanau Hbf ab  6.07  7.07  8.10  9.07 10.10 11.07 12.10 13.07 14.10 15.07 16.10 17.07 18.10 19.07 20.07 21.07 22.07 23.08
RB49 Bruchköbel an  6.16  7.16  8.19  9.16 10.19 11.16 12.19 13.16 14.19 15.16 16.19 17.16 18.19 19.16 20.16 21.16 22.17 23.17

- Bahnhof ab  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
- Bahnhofstraße    5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
- Vogelsbergstraße    5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
- Innerer Ring    5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
- Stadthaus    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
- Hainstraße    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
- Im Niederried    5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
- Kirleweg    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Hanau Weiherfeld    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
- Alter Rückinger Weg    5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Hohe Landesschule    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44
- Schlossplatz    5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
- Freiheitsplatz B6    5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49

S4- = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. F4- = nur an Ferientagen, auch am 12.02.,
und 31.05.2024, nicht am letzten 10.05. und 31.05.2024 sowie am letzten
Schultag vor den Ferien und nicht am Schultag vor den Ferien und am Tag der
Tag der Zeugnisausgabe Zeugnisausgabe
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563 Altenstadt  Hammersbach  Bruchköbel  Hanau-Freiheitsplatz

gültig bis vsl. Ende Juni 2024 (Baumaßnahme Sandeldamm-Kreisel)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼

Sonn- und Feiertag
Fahrt 501 502 503 504 505 506 507

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung 95 95

RB34 Bad Vilbel ab  9.02 11.02 13.08 15.08 17.08 19.08
RB34 Altenstadt an  9.42 11.39 13.41 15.42 17.41 19.41

Altenstadt Bahnhof    7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Oberau Landesstraße    7.54  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Waldsiedlung Gewerbegebiet    7.55  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
- Bornfloßstraße    7.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Rommelhausen Barbarossabrunnen   7.57  9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
- Himbacher Straße    7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58
Himbach Am Zentrum an  8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
Himbach Am Zentrum ab  8.02 10.02 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Langen-Bergheim Vogelsbergstr.    8.06 10.06 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
- Hanauer Straße    8.07 10.07 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
- Köbler Weg    8.08 10.08 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Marköbel Grundschule    8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
- Storchsborn    8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
- Untertor    8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Friedhof    8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
- Hauptstraße/Feuerwehr    8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
- Hirzbach    8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16
Butterstadt Antoniterstraße    8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Roßdorf Falltorstraße    8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
- Hanauer Straße    8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
- Blochbachstraße    8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Bruchköbel Friedlandstraße    8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
- Bahnhof an  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29

RB49 Bruchköbel ab  8.39 10.39 12.37 14.39 16.39 18.39 20.39
RB49 Hanau Hbf an  8.49 10.49 12.47 14.49 16.49 18.49 20.49
RB49 Hanau Hbf ab  8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
RB49 Bruchköbel an  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16

- Bahnhof ab  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
- Bahnhofstraße    8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
- Vogelsbergstraße    8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
- Innerer Ring    8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
- Stadthaus    8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
- Hainstraße    8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
- Im Niederried    8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
- Kirleweg    8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Hanau Weiherfeld    8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
- Alter Rückinger Weg    8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
- Hohe Landesschule    8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
- Schlossplatz    8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
- Freiheitsplatz B6    8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

95 = gültig vom 01.05. bis 31.10.2024
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563 Hanau-Freiheitsplatz  Bruchköbel  Hammersbach  Altenstadt

gültig bis vsl. Ende Juni 2024 (Baumaßnahme Sandeldamm-Kreisel)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Fahrt 201 202 203 205 204 206 208 207 209 211 210 212 213 214 215 216 217 218 219

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung S4 F4 S4 F4 S4 F4 LSZ

Hinweise OHS
Hanau Hbf F    5.02
- Hauptfriedhof    5.03
- Friedrichstraße    5.04
- Kurt-Blaum-Platz    5.05
- Heraeusstraße    5.06
- Klinikum    5.07
- Freiheitsplatz A2    5.09  6.04  6.09  7.09  7.09  8.09  8.09  9.09 10.09 10.34 11.09 12.09
- Hospitalstraße   10.36
- Gustav-Adolf-Straße   10.38
- Rosenau   10.39
- Händelstraße   10.40
- Beethovenplatz   10.41
- Otto-Hahn-Schule   10.45
- Nordstraße    5.10  6.05  6.10  7.10  7.10  8.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    5.12  6.07  6.12  7.12  7.12  8.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12
- Hohe Landesschule    5.14  6.09  6.14  7.14  7.14  8.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14
- Alter Rückinger Weg    5.15  6.10  6.15  7.15  7.15  8.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15
- Weiherfeld    5.17  6.12  6.17  7.17  7.17  8.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17
Bruchköbel Kirleweg    5.21  6.16  6.21  7.21  7.21  8.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21
- Im Niederried    5.22  6.17  6.22  7.22  7.22  8.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22
- Hainstraße    5.23  6.18  6.23  7.23  7.23  8.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23
- Stadthaus    5.24  6.19  6.24  7.24  7.24  8.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24
- Innerer Ring    5.26  6.21  6.26  7.26  7.26  8.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26
- Vogelsbergstraße    5.27  6.22  6.27  7.27  7.27  8.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27
- Bahnhof an  5.28  6.23  6.28  7.28  7.28  8.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28

RB49 Bruchköbel ab  5.39  6.39  6.39  7.39  7.39  8.39  8.39  9.39 10.39 11.43 12.37
RB49 Hanau Hbf an  5.49  6.49  6.49  7.48  7.48  8.49  8.49  9.48 10.49 11.53 12.47
RB49 Hanau Hbf ab  6.10  6.10  7.07  7.07  8.10  8.10  9.07 10.10 11.07 12.10
RB49 Bruchköbel an  6.19  6.19  7.16  7.16  8.19  8.19  9.16 10.19 11.16 12.19

- Bahnhof ab  5.29  6.24  6.29  7.29  7.29  8.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29
- Friedlandstraße    5.30  6.25  6.30  7.30  7.30  8.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30
- Viadukt   10.55
- Saalburgring    5.32  6.27  6.32  7.32  7.32  8.32  8.32  9.32 10.32 10.56 11.32 12.32
Roßdorf Blochbachstraße    5.33  6.28  6.33  7.33  7.33  8.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33
- Hanauer Straße    5.34  6.29  6.34  7.34  7.34  8.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34
- Falltorstraße    5.35  6.30  6.35  7.35  7.35  8.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35
Butterstadt Antoniterstraße    5.39  6.34  6.39  7.39  7.39  8.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39
Niederissigheim W.-Busch-Ring   10.58
- Windecker Weg/Kiosk   10.59
- Issigheimer Straße   11.00
- Mehrzweckhalle   11.01
Oberissigheim Bergstraße   11.03
Marköbel Hirzbach    5.43  6.38  6.43  7.43  7.43  8.43  8.43  9.43 10.43 11.06 11.43 12.43
- Hauptstraße/Feuerwehr    5.44  6.39  6.44  7.44  7.44  8.44  8.44  9.44 10.44 11.07 11.44 12.44
- Friedhof    5.45  6.40  6.45  7.45  7.45  8.45  8.45  9.45 10.45 11.08 11.45 12.45
- Untertor    5.46  6.41  6.46  7.46  7.46  8.46  8.46  9.46 10.46 11.09 11.46 12.46
- Storchsborn    5.47  6.42  6.47  7.47  7.47  8.47  8.47  9.47 10.47 11.10 11.47 12.47
- Grundschule    5.49  6.44  6.49  7.49  7.49  8.49  8.49  9.49 10.49 11.12 11.49 12.49
Langen-Bergheim Köbler Weg    5.50  6.45  6.50  7.50  7.50  8.50  8.50  9.50 10.50 11.13 11.50 12.50
- Hanauer Straße    5.51  6.46  6.51  7.51  7.51  8.51  8.51  9.51 10.51 11.14 11.51 12.51
- Vogelsbergstraße    5.52  6.47  6.52  7.52  7.52  8.52  8.52  9.52 10.52 11.15 11.52 12.52
Himbach Am Zentrum an  5.56  6.51  6.56  7.56  7.56  8.56  8.56  9.56 10.56 11.19 11.56 12.56
Himbach Am Zentrum ab  5.37  5.57  6.27  6.52  6.57  7.27  7.57  7.57  8.27  8.57  8.57  9.57 10.57 11.20 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Rommelhausen Himbacher Straße    5.40  6.00  6.30  6.55  7.00  7.30  8.00  8.00  8.30  9.00  9.00 10.00 11.00 11.23 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
- Barbarossabrunnen    5.41  6.01  6.31  6.56  7.01  7.31  8.01  8.01  8.31  9.01  9.01 10.01 11.01 11.24 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Waldsiedlung Bornfloßstraße    5.42  6.02  6.32  6.57  7.02  7.32  8.02  8.02  8.32  9.02  9.02 10.02 11.02 11.25 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
- Gewerbegebiet    5.43  6.03  6.33  6.58  7.03  7.33  8.03  8.03  8.33  9.03  9.03 10.03 11.03 11.26 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Oberau Landesstraße    5.44  6.04  6.34  6.59  7.04  7.34  8.04  8.04  8.34  9.04  9.04 10.04 11.04 11.27 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Altenstadt Bahnhof    5.48  6.08  6.38  7.03  7.08  7.38  8.08  8.08  8.38  9.08  9.08 10.08 11.08 11.31 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38

RB34 Altenstadt ab  5.54  6.16  6.43  7.13  7.13  7.44  8.14  8.14  8.45  9.17  9.17 10.14 11.18 12.14 13.18 13.44
RB34 Bad Vilbel an  6.29  6.54  7.27  7.58  7.58  8.22  8.54  8.54  9.21  9.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.22
RB34 Altenstadt ab  7.12  7.45  8.46 11.43 11.43 13.43
RB34 Glauburg-Stockheim an  7.22  7.55  8.57 11.54 11.54 13.54

- Alte Molkerei    7.05  8.10  9.10 11.35
- Goethestraße    7.08  8.13  9.13 11.38

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und OHS = via Niederissigheim und F4 = nur an Ferientagen, auch am 12.02.,
bei Zeugnisausgabe Otto-Hahn-Schule und die Kaufm. 10.05. und 31.05.2024
S4 = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05. Schulen in Hanau
und 31.05.2024
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563 Hanau-Freiheitsplatz  Bruchköbel  Hammersbach  Altenstadt

gültig bis vsl. Ende Juni 2024 (Baumaßnahme Sandeldamm-Kreisel)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Montag - Freitag
Fahrt 220 221 222 223 224 226 22 227 228 229 230 231 232 233 234 235

Verkehrsmittel SÜ GÜ GÜ SÜ SÜ GÜ GÜ GÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Verkehrsbeschränkung F4- S4- S4- S4- F4- S4-

Hinweise OHS OHS Bf Bf
Hanau Freiheitsplatz A2   13.09 13.12 13.14 14.09 15.08 15.08 15.14 16.08 17.08 18.08 19.09 20.09 21.09 22.15 23.15
- Hospitalstraße   13.14 15.16
- Gustav-Adolf-Straße   13.16 15.18
- Rosenau   13.17 15.19
- Händelstraße   13.18 15.20
- Beethovenplatz   13.19 15.21
- Otto-Hahn-Schule   13.23 15.25
- Nordstraße   13.10 13.15 14.10 15.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.16 23.16
- Nordbahnhof/Friedberger Straße   13.12 13.17 14.12 15.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.18 23.18
- Hohe Landesschule   13.14 13.19 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.20 23.20
- Alter Rückinger Weg   13.15 13.20 14.15 15.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.21 23.21
- Weiherfeld   13.17 13.22 14.17 15.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.22 23.22
Bruchköbel Kirleweg   13.21 13.26 14.21 15.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.26 23.26
- Im Niederried   13.22 13.27 14.22 15.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.27 23.27
- Hainstraße   13.23 13.28 14.23 15.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.28 23.28
- Stadthaus   13.24 13.29 14.24 15.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.29 23.29
- Innerer Ring   13.26 13.31 14.26 15.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.31 23.31
- Vogelsbergstraße   13.27 13.32 14.27 15.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.32 23.32
- Bahnhof an 13.28 13.33 14.28 15.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.33 23.33

RB49 Bruchköbel ab 13.39 13.39 14.39 15.39 15.39 16.39 17.39 18.39 20.39 21.39 22.39 23.39
RB49 Hanau Hbf an 13.48 13.48 14.49 15.48 15.48 16.49 17.48 18.49 20.49 21.49 22.48 23.49
RB49 Hanau Hbf ab 13.07 13.07 14.07 15.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.08
RB49 Bruchköbel an 13.16 13.16 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.17 23.17

- Bahnhof ab 13.29 13.34 14.29 15.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.34 23.34
- Friedlandstraße   13.30 13.35 14.30 15.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.35 23.35
- Viadukt   13.33 15.35
- Saalburgring   13.32 13.34 13.37 14.32 15.32 15.32 15.36 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.37 23.37
Roßdorf Blochbachstraße   13.33 13.38 14.33 15.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.38 23.38
- Hanauer Straße   13.34 13.39 14.34 15.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.39 23.39
- Falltorstraße   13.35 13.40 14.35 15.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.40 23.40
Butterstadt Antoniterstraße   13.39 13.44 14.39 15.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.44 23.44
Niederissigheim W.-Busch-Ring   13.36 15.38
- Windecker Weg/Kiosk   13.37 15.39
- Issigheimer Straße   13.38 15.40
- Mehrzweckhalle   13.39 15.41
Oberissigheim Bergstraße   13.41 15.43
Marköbel Hirzbach   13.43 13.44 13.48 14.43 15.43 15.43 15.46 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.48 23.48
- Hauptstraße/Feuerwehr   13.44 13.45 13.49 14.44 15.44 15.44 15.47 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.49 23.49
- Friedhof   13.45 13.46 13.50 14.45 15.45 15.45 15.48 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.50 23.50
- Untertor   13.46 13.47 13.51 14.46 15.46 15.46 15.49 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.51 23.51
- Storchsborn   13.47 13.48 13.52 14.47 15.47 15.47 15.50 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.52 23.52
- Grundschule   13.49 13.50 13.54 14.49 15.49 15.49 15.52 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.54 23.54
Langen-Bergheim Köbler Weg   13.50 13.51 13.55 14.50 15.50 15.50 15.53 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.55 23.55
- Hanauer Straße   13.51 13.52 13.56 14.51 15.51 15.51 15.54 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.56 23.56
- Vogelsbergstraße   13.52 13.53 13.57 14.52 15.52 15.52 15.55 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.57 23.57
Himbach Am Zentrum an 13.56 13.57 14.01 14.56 15.56 15.56 15.59 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.01  0.01
Himbach Am Zentrum ab 13.57 13.58 14.02 14.27 14.57 15.57 15.57 16.00 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.02  0.02
Rommelhausen Himbacher Straße   14.00 14.01 14.05 14.30 15.00 16.00 16.00 16.03 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.05  0.05
- Barbarossabrunnen   14.01 14.02 14.06 14.31 15.01 16.01 16.01 16.04 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.06  0.06
Waldsiedlung Bornfloßstraße   14.02 14.03 14.07 14.32 15.02 16.02 16.02 16.05 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.07  0.07
- Gewerbegebiet   14.03 14.04 14.08 14.33 15.03 16.03 16.03 16.06 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.08  0.08
Oberau Landesstraße   14.04 14.05 14.09 14.34 15.04 16.04 16.04 16.07 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.09  0.09
Altenstadt Bahnhof   14.08 14.09 14.13 14.38 15.08 16.08 16.08 16.11 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.13  0.13

RB34 Altenstadt ab 14.18 14.18 14.18 15.14 16.14 16.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14
RB34 Bad Vilbel an 14.54 14.54 14.54 15.54 16.54 16.54 16.54 17.54 18.52 19.52 20.52 21.52 22.54
RB34 Altenstadt ab 14.16 14.16 14.43 16.15 16.15 17.13 18.13 19.13 20.13
RB34 Glauburg-Stockheim an 14.27 14.27 14.54 16.26 16.26 17.24 18.24 19.23 20.23

- Alte Molkerei   14.13 14.15 16.10 16.15
- Goethestraße   14.16 14.18 16.13 16.18

Bf  = Bus wartet am Freiheitsplatz bis. max. 3 OHS = via Niederissigheim und S4- = nur an Schultagen, außer 12.02., 10.05.
min auf ggf. verspäteten Stadtbus vom Otto-Hahn-Schule und die Kaufm. und 31.05.2024, nicht am letzten
Hanauer Hbf Schulen in Hanau Schultag vor den Ferien und nicht am
F4- = nur an Ferientagen, auch am 12.02., Tag der Zeugnisausgabe
10.05. und 31.05.2024 sowie am letzten
Schultag vor den Ferien und am Tag der
Zeugnisausgabe
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563 Hanau-Freiheitsplatz  Bruchköbel  Hammersbach  Altenstadt

gültig bis vsl. Ende Juni 2024 (Baumaßnahme Sandeldamm-Kreisel)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲

Samstag
Fahrt 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Hinweise Bf Bf

Hanau Freiheitsplatz A2    6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.15 23.15
- Nordstraße    6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.16 23.16
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.18 23.18
- Hohe Landesschule    6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.19 23.19
- Alter Rückinger Weg    6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.20 23.20
- Weiherfeld    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.22 23.22
Bruchköbel Kirleweg    6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.26 23.26
- Im Niederried    6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.27 23.27
- Hainstraße    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.28 23.28
- Stadthaus    6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.29 23.29
- Innerer Ring    6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.31 23.31
- Vogelsbergstraße    6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.32 23.32
- Bahnhof an  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.33 23.33

RB49 Bruchköbel ab  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 13.39 15.39 17.39 18.39 19.39 21.39 22.39 23.39
RB49 Hanau Hbf an  6.49  7.48  8.49  9.48 10.49 11.48 13.48 15.48 17.48 18.49 19.48 21.49 22.48 23.49
RB49 Hanau Hbf ab  6.07  7.07  8.10  9.07 10.10 11.07 12.10 13.07 14.10 15.07 16.10 17.07 18.10 19.07 20.07 21.07 22.07 23.08
RB49 Bruchköbel an  6.16  7.16  8.19  9.16 10.19 11.16 12.19 13.16 14.19 15.16 16.19 17.16 18.19 19.16 20.16 21.16 22.17 23.17

- Bahnhof ab  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.34 23.34
- Friedlandstraße    6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.35 23.35
- Saalburgring    6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.37 23.37
Roßdorf Blochbachstraße    6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.38 23.38
- Hanauer Straße    6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.39 23.39
- Falltorstraße    6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.40 23.40
Butterstadt Antoniterstraße    6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.44 23.44
Marköbel Hirzbach    6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.48 23.48
- Hauptstraße/Feuerwehr    6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.49 23.49
- Friedhof    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.50 23.50
- Untertor    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.51 23.51
- Storchsborn    6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.52 23.52
- Grundschule    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.54 23.54
Langen-Bergheim Köbler Weg    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.55 23.55
- Hanauer Straße    6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.56 23.56
- Vogelsbergstraße    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.57 23.57
Himbach Am Zentrum an  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.01  0.01
Himbach Am Zentrum ab  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.02  0.02
Rommelhausen Himbacher Straße    7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.05  0.05
- Barbarossabrunnen    7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.06  0.06
Waldsiedlung Bornfloßstraße    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.07  0.07
- Gewerbegebiet    7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.08  0.08
Oberau Landesstraße    7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.09  0.09
Altenstadt Bahnhof    7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.13  0.13

RB34 Altenstadt ab  7.18  8.14  9.17 10.14 11.14 12.11 13.18 14.11 15.18 16.14 17.18 18.11 19.14 20.11 21.14 22.14
RB34 Bad Vilbel an  7.54  8.54  9.54 10.54 11.50 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.52 20.54 21.52 22.54

Sonn- und Feiertag
Fahrt 601 602 603 604 605 606 607

Verkehrsmittel SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ SÜ
Hanau Freiheitsplatz A2    9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
- Nordstraße    9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
- Nordbahnhof/Friedberger Straße    9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
- Hohe Landesschule    9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
- Alter Rückinger Weg    9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
- Weiherfeld    9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
Bruchköbel Kirleweg    9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
- Im Niederried    9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
- Hainstraße    9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22
- Stadthaus    9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
- Innerer Ring    9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
- Vogelsbergstraße    9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
- Bahnhof an  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27

RB49 Bruchköbel ab  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
RB49 Hanau Hbf an  9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.49
RB49 Hanau Hbf ab  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
RB49 Bruchköbel an  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

- Bahnhof ab  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
- Friedlandstraße    9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
- Saalburgring    9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
Roßdorf Blochbachstraße    9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
- Hanauer Straße    9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
- Falltorstraße    9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
Butterstadt Antoniterstraße    9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
Marköbel Hirzbach    9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Hauptstraße/Feuerwehr    9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
- Friedhof    9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
- Untertor    9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
- Storchsborn    9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
- Grundschule    9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Langen-Bergheim Köbler Weg    9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49
- Hanauer Straße    9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
- Vogelsbergstraße    9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
Himbach Am Zentrum an  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
Himbach Am Zentrum ab  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
Rommelhausen Himbacher Straße    9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
- Barbarossabrunnen   10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
Waldsiedlung Bornfloßstraße   10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
- Gewerbegebiet   10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Oberau Landesstraße   10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
Altenstadt Bahnhof   10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

RB34 Altenstadt ab 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.14
RB34 Bad Vilbel an 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54

Bf  = Bus wartet am Freiheitsplatz bis. max. 3
min auf ggf. verspäteten Stadtbus vom
Hanauer Hbf
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